

# HT Holding, Vinderup ApS

Vindelevgård 194, 7830 Vinderup

CVR-nr. 26 88 24 35

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

Henrik Bæksgård Thomsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	HT Holding, Vinderup ApS Vindelevgård 194 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 26 88 24 35
	Stiftet: 15. november 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Bæksgård Thomsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomhed</b>	Bjarne Thomsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS, Holstebro
<b>Kapitalinteresse</b>	Bjarne Thomsen Byg ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anparter i tilknyttet virksomhed samt kapitalinteresse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse har i 2021/22 udgjort et overskud på 14 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.734 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 2.892 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.979 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 21.412 t.kr. mod 18.672 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.740 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 21.405 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 100,0 % af de samlede aktiver på 21.412 t.kr., hvilket er en stigning på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.650	-12.020
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.650</b>	<b>-12.020</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	3.180.819	0
Indtægt af kapitalinteresse	12.808	2.734.383
Andre finansielle indtægter	70.655	322.458
Finansielle omkostninger	-446.665	-27.805
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.806.967</b>	<b>3.017.016</b>
Skat af årets resultat	84.997	-38.500
<b>Årets resultat</b>	<b>2.891.964</b>	<b>2.978.516</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.195.022	2.734.383
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	129.733
Disponeret fra overført resultat	-3.203.058	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.891.964</b>	<b>2.978.516</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	9.135.304	0
3	Kapitalinteresse	<u>77.675</u>	<u>7.739.847</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.212.979</u>	<u>7.739.847</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.212.979</u></b>	<b><u>7.739.847</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	3.603.385	3.532.730
	Udsudte skatteaktiver	<u>84.997</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.688.382</u>	<u>3.532.730</u>
	Værdipapirer	<u>3.885.141</u>	<u>4.287.745</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.885.141</u>	<u>4.287.745</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.625.011</u>	<u>3.111.627</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.198.534</u></b>	<b><u>10.932.102</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.411.513</u></b>	<b><u>18.671.949</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.705.693	6.189.071
Overført resultat	11.674.070	12.198.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.900.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.404.763</u></b>	<b><u>18.627.199</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.250
Selskabsskat	0	38.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.750</u>	<u>44.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.750</u></b>	<b><u>44.750</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.411.513</u></b>	<b><u>18.671.949</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter</u> <u>den indre</u> <u>værdi-</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	6.133.088	9.390.595	113.000	15.761.683
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	2.734.383	129.733	114.400	2.978.516
Udloddet udbytte fra kapitalandele	0	-2.678.400	2.678.400	0	0
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	6.189.071	12.198.728	114.400	18.627.199
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	3.195.022	-3.203.058	2.900.000	2.891.964
Udloddet udbytte fra kapitalandele	0	-2.678.400	2.678.400	0	0
	<b>125.000</b>	<b>6.705.693</b>	<b>11.674.070</b>	<b>2.900.000</b>	<b>21.404.763</b>

**Noter**

	2021/22	2020/21	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
	30/9 2022	30/9 2021	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</b>			
Overførsel ved reklassificering	1.531.032	0	
Tilgang i årets løb	957.905	0	
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>2.488.937</b>	<b>0</b>	
Overførsel ved reklassificering	6.143.948	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.223.192	0	
Udbytte	-2.678.400	0	
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>6.688.740</b>	<b>0</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-42.373	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b>-42.373</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>9.135.304</b>	<b>0</b>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	320.826	0	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bjarne Thomsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS, Holstebro	55,2 %	15.968.259	5.894.507
		<b>15.968.259</b>	<b>5.894.507</b>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. oktober	1.550.776	1.550.776
Overførsel ved reklassificering	-1.531.032	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>19.744</u></b>	<b><u>1.550.776</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	6.189.071	6.133.088
Overførsel ved reklassificering	-6.143.948	0
Årets resultat	12.808	2.734.383
Udbytte	0	-2.678.400
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>57.931</u></b>	<b><u>6.189.071</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>77.675</u></b>	<b><u>7.739.847</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bjarne Thomsen Byg ApS, Holstebro	33,3 %	<u>233.033</u>	<u>38.423</u>
		<b><u>233.033</u></b>	<b><u>38.423</u></b>

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. september	<u>3.885.141</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-410.935</u>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
